
16.05.2024 Relacja z przebiegu XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w powiecie oleśnickim

https://olesnica.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Relacja z przebiegu XIV Ogólnopolskiego Tygodnia 
Kariery w powiecie oleśnickim
Data publikacji: 24.10.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy w ramach  XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery realizowanego pod 
hasłem:   zorganizował na terenie powiatu oleśnickiego działania „Złap za stery do swojej kariery" 
adresowane do młodzieży szkół ponadpodstawowych mające na celu promowanie działań 
wspomagających proces wyboru odpowiedniej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Uczniowie wzięli udział 
w następujących wydarzeniach: 
  
- w dniu 18.10.2022r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy odbyły się zajęcia 
z uczniami Zespołu Placówek Specjalnych - zgromadzonych uczniów oficjalnie powitał Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy Pan Waldemar Grzędziak wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu 
Oleśnickiego – Panem Adamem Horbaczem. W ramach „Rejsu Zapoznawczego" zaprezentowano 
możliwe formy wsparcia oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy osobom bezrobotnym. Podczas 
spotkania poruszono także kwestie związane z poszukiwaniem zatrudnienia na obecnym rynku pracy i 
sztuką prowadzenia efektywnych rozmów kwalifikacyjnych, 
  
- w dniu 19.10.2022 Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy zorganizował spotkanie informacyjno- 
motywujące z uczniami Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Międzyborzu. 
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele władz powiatu: Wicestarosta Powiatu Oleśnickiego Pan 
Stanisław Stępień oraz Burmistrz Międzyborza Pan Jarosław Głowacki będący jednocześnie członkiem 
Powiatowej Rady Rynku Pracy, jak również Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Pani Jolanta 
Michałek. W trakcie spotkania zwrócono uwagę młodzieży na metody poznania siebie i przybliżono 
pojęcia przydatne do efektywnego wkroczenia na rynek pracy, 
  
- w dniu 20.10.2022r. Powiatowy Urząd Pracy we współpracy z doradcami zawodowymi z Centrum 
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej z Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy we 
Wrocławiu zaprosił uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Sycowie do 
uczestnictwa w grze ekonomicznej „Chłopska szkoła biznesu". Zgromadzoną młodzież przywitał Starosta 
Powiatu Oleśnickiego Pan Sławomir Kapica, który był również fundatorem upominków dla najlepszych 
graczy. Obecny był również Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sycowie Pan Robert Dziergwa. Gra 
miała na celu sprawdzenie oraz pobudzenie kompetencji społecznych, przedsiębiorczych oraz 
kreatywności i umiejętności negocjacyjnych. 
  
W ramach działań promujących usługę poradnictwa zawodowego drogą elektroniczną do osób 
bezrobotnych zapisanych w bazie Newsletter wysłano plakat opisujący możliwość skorzystania z 
doradztwa zawodowego. 
  
Podczas tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy swoimi 
działaniami objął grupę młodzieży liczącą ok. 110 osób. 
  
Zapraszamy do zapoznania się z galerią zdjęć oraz do korzystania z usługi poradnictwa zawodowego w 

 Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnicy (zdjęcia z zasobów własnych)
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